[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2022 г. № 544
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления
о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации
о градостроительной деятельности» на территории
Кореневского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Кореневского района от 11.07.2022 г. №432 «О прекращении предоставления государственных услуг по переданным полномочиям, муниципальных услуг в ходе личного приема в Администрации Кореневского района Курской области», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» на территории Кореневского района Курской области», утвержденный постановление Администрации Кореневского района                 от 27.06.2022 г. № 395 следующие изменения:

1.1. В пункте 1.6 раздела I цифру «1.5.» заменить на «1.4.»;

1.2. В раздела II:

в абзаце первом подпункта «б» пункта 2.4. слова «в Уполномоченный орган, в том числе» исключить;

в подпункте «б» пункта 2.8. слова «в уполномоченный орган местного самоуправления, в том числе» исключить;

в пункте 2.15. слова «или Уполномоченный орган» исключить;

в подпункте «б» пункта 2.18. цифру «20» заменить на «2.20.»;

в абзаце третьем пункта 2.21. слова «Уполномоченный орган» исключить;

в пункте 2.29. слова «Уполномоченном органе или» исключить;

1.3. В приложениях № 2, 3 к указанному административному регламенту слово «в уполномоченный орган государственной власти, орган местного самоуправления либо» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района
                                                              М.В. Дегтярева